



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Poznaj Mławę dzięki Tripplay!

Publikowane od

06.11.2023 12:36:32

taj, jesteś w
Mława

Ściągnij naszą aplikację

Historia miasta Mława jest niezwykle bogata i sięga XV wieku, a dokładnie 1492 r., kiedy osadzie oficjalnie nadano prawa miejskie. Wśród ważniejszych wydarzeń, jakie miały miejsce w Mławie i wpłynęły na jej rozwój, wymienia się m.in.: wojnę polsko-krzyżacką i najazd wojsk żyzackich (1521), epidemię dżumy (XVI w.), wielkie pożary (1659 r., 1692 r., 1776 r.), II wojnę światową i bitwę pod Mławą (1939 r.), mord mławskich Żydach (1942 r.). Każde z wydarzeń na swój sposób zapisało się w pamięci miasta, przez co obecnie Mława może pochwalić...

Dowiedz się więcej!

TUALNOŚCI Zobacz wszystkie

- Zebrałi dla żubrów ponad 18 ton kasztanów i żołądzi!**
Izdeśnictwo Dwukolę rozstrzygnęło konkurs dla szkół pn. „Razem dla żubra”, który odbywał się pod patronatem...
- Odblaski ratują życie**
Osobę z widocznymi odbłaskami jadący po zmroku kierowca zauważył już z odległości 150 m, bez nich natomiast dystans ten...
- Kolorowa jesień w Mławie. Trwają nasadzenia...**
W Mławie rozpoczęła się wymiana roślin na miejskich rabatach i w kwietnikach w centrum miasta i w parku. Letnie rośliny...
- Now**
Dwa r sprinty Mławs

Do dyspozycji internautów i użytkowników smartfonów jest już mławska mutacja aplikacji Tripplay, w której każdy może znaleźć ciekawe informacje o mieście i miejscach wartych zwiedzenia, aktualnościach z życia miasta oraz najbliższych wydarzeniach. Zachęcamy do korzystania!

Aby skorzystać z aplikacji, wystarczy wejść na stronę internetową tripplay.pl i z listy rozwijanej wybrać miasto Mława. Na górze [dedykowanej mu podstrony](#) znajduje się kod QR, dzięki któremu można pobrać aplikację na urządzenia mobilne. Użytkownik nie musi zakładać konta w Tripplay, aby mieć dostęp do udostępnianych treści.

Dzięki aplikacji każdy może poznać historię i współczesność Mławy, zapoznać się z artykułami dotyczącymi aktualności z życia miasta oraz sprawdzić, jakie wydarzenia – kulturalne, sportowe, naukowe i inne – czekają nas w najbliższych dniach. Tripplay to także przydatne narzędzie dla turystów odwiedzających miasto, dzięki niemu bowiem można się dowiedzieć o wartych obejrzenia miejscach (informacje o nich zawierają m.in. współrzędne geograficzne ułatwiające dotarcie na miejsce przy użyciu programów GPS).

Zachęcamy do korzystania z Tripplay i życzymy przyjemnie spędzonego czasu w Mławie!

KN / KSM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artikel/poznaj-mlawe-dzieki-tripplay>